关于召开上海市装饰装修行业协会四届二次
会员代表大会的通知
尊敬的会员单位负责人：
上海市装饰装修行业协会定于2016年12月28日召开上海市装饰装修行业协会四届二次会员代表大会，现将会议以及“慈善之夜”相关活动通知如下：
1、 会议出席对象：上海市装饰装修行业协会理事单位及部分会员代表。
2、 活动地址：协和路1号 金庭庄园威尼斯厅（近新泾路）

3、 活动时间：2016年12月28日（周三）16:00-20:00，具体安排如下：
16:00-17:00
 上海市装饰装修行业协会四届二次会员代表大会

17:00-18:00
 “信得过”企业展示、交流

18:00-20:00
 “慈善之夜”主题晚宴

四、参会联系：

建筑装饰专业委员会、历史建筑装饰修缮专业委员会

联系人：周雅芬 林锋
联系电话：021-52392333、52282947 传真：52282947

建筑幕墙专业委员会、建筑节能与遮阳专业委员会

联系人：阮蓓旎  徐恩凯  孟莹
联系电话、传真：021-52375370

电子邮箱：bz@jzmq.com.cn
特此通知！
上海市装饰装修行业协会

2016年12月13日
上海市装饰装修行业协会四届二次会员代表大会
参会回执
	企业名称：

	参会人姓名

	职务

	手机号

	是否参加晚宴
	是（  ）
	否（  ）
	有无驾驶员
	有（  ）
	无（  ）

注：为便于安排，请于12月19日（周一）前填妥回执，回复我会。